NP:00033888

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2902/2018

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indico Operação Tapa Buraco na Rua Tiburtino
Rodrigues do Nascimento no bairro Chácara Coelho

Tendo em vista as reiteradas reclamações recebidas por este gabinete e sobre o intenso fluxo de veículos na referida

rua.

Considerando que a época das chuvas se aproxima, a intensidade com que os buracos se formam ou aumentam é

grande.

Na rua acima mencionada, já existe um buraco considerável. Com o intuito de evitar ônus para a administração

pública, é medida que se impõe a manutenção no asfalto da referida rua.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito municipal que tome as providências junto ao departamento competente para que seja

realizado a operação tapa buraco na Rua Tiburtino Rodrigues do Nascimento, na altura do nº 460, no Jardim Girassol.

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br